
Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KLK 6 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

14,05014,050
1. Viktoria Ilieva

TV Hechtsheim

1,350 4,950 7,750
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KLK 7 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(6) (2) (2)

(4) (3) (4)

(5) (6) (3)

(3) (4) (6)

(7) (5) (5)

(2) (8) (7)

(8) (6) (8)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

32,75013,650 9,450 9,650

1. Ewa Jonas

TV Hechtsheim

1,400 6,550 7,750

1,6001,150 5,000 7,500 1,700 7,750

5. Luisa Schott

TSV Mommenheim

1,050 7,000 6,650

30,80014,700 9,000 7,100

5,800

8,050

1,400 6,900 1,100

1,300

7. Laura Wilwers

TSV Mommenheim

1,150 5,250 8,650

1,600 7,400

2. Alexandra Viktoria Bechmann

TV Hechtsheim

1,400 8,750 1,800

35,95015,700 10,150 10,100

8,300

1,200 7,500 1,2006. Marika Markosian

TV Hechtsheim

1,250 4,350 7,450

30,10015,050 8,300 6,750

5,650

7,100 0,8008. Ekaterina Hölter

TSV Mommenheim

1,000 4,300 6,900

30,25013,050 8,700 8,500

7,300

7,450 1,6003. Ellenie Ternis

TG Worms

1,400 5,500 7,450

26,90012,200 8,600 6,100

5,3001,500

1,6004. Yana Cibotaru

TV Hechtsheim

0,750 5,800 7,700

32,55014,350 9,050 9,150

7,5501,600

32,40014,250 8,600 9,550

7,9501,400 7,200
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KLK 8 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(2) (1) (1) (1)

(1) (2) (2) (2)

(3) (3) (3) (3)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

51,60014,900 13,650 14,000 9,050
1. Liana Krutsch

TV Hechtsheim

4,7500,750 5,100 6,200 1,300 4,7503. Viktoria Bachmann

TG Worms

1,850 5,100 6,800

1,300 6,2001,900 5,700 7,300 7,0500,850 5,950 6,850

2. Mariel Funke

TSV Mommenheim

1,600

49,00015,250 12,600 12,300 8,850

6,350 -0,30 1,700

6,500 2,000

6,500 7,150 1,400 4,850 7,1500,700 6,000 5,900

44,15013,750 12,050 12,200 6,150

6,150 1,400
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am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KLK 9 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(2) (2) (1) (2)

(1) (1) (4) (1)

(4) (3) (2) (4)

(3) (4) (3) (3)

(5) (5) (5) (5)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

48,45014,550 13,250 10,000 10,650

2,600 8,0502. Lia Malou Ternis

TG Worms

2,300 6,400 5,850 4,4501,150 6,050 6,050

5. Fiona Shelton

TSV Mommenheim

1,400

39,30012,400 10,150 9,950 6,800

2,000 5,400 -0,600,450

0,700 4,850

5,200 5,800

0,700 4,750 5,3004. Merle Gina Walter

TSV Mommenheim

1,150 5,900 6,700

5,100 4,4000,500 4,400 5,250

1,300 4,900 5,5003. Anthea Lee

TG Worms

2,100 5,900 5,400

44,80013,750 10,750 10,550 9,750

2,600 7,1500,600 5,200 4,750

5,750 6,2501. Elif Behice Dönmez

TSV Mommenheim

1,700 6,600 6,100

46,40013,400 11,700 11,950 9,350

2,400 6,9501,300 5,100 5,550

50,30014,400 13,100 12,800 10,000

2,300 7,7000,950 5,750 6,1001,100
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am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KWK 7 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (2)

(2) (1)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

17,5509,700 7,850

0,350 3,700 5,650 1,200 6,650

1. Helena Schäfer

TSV Mommenheim

1,250 4,550 6,850

20,10012,650 7,450

-0,301,000 6,750

2. Maria Busse

MTV 1817

19.03.2022, 18:42 - 1 / 1 - www.RSG.kobabe.de



am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KWK 8 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (2)

(2) (1)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

19,65012,350 7,300
1. Marie Michels

TSV Mommenheim

1,100 4,850 6,400 5,700

2. Vanessa Katharina Wilwers

TSV Mommenheim

0,950

18,35010,850 7,500

1,400

1,600

3,800 6,100 6,100
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am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

KWK 9 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1)

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

19,90011,250 8,650

1,800 6,8501. Friederike Kürten

TSV Mommenheim

1,100 3,550 6,600
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

SLK 10 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(2) (2) (2)

(3) (3) (3)

(5) (4) (4)

(4) (5) (5)

(6) (6) (5)

48,25016,400 15,750 16,100

3,600 6,150 6,3506,200 -0,603,750 6,4004. Victoria Mazur

TSV Mommenheim

2,350 7,000 7,050

41,95014,650 12,400 14,900

2,200 6,200 6,5004,8001,350 6,2506. Sophia Gladun

TV Hechtsheim

1,500 6,700 6,450

54,85017,950 19,650 17,250

4,600 6,900 5,7507,3002. Leonie Beller

TSV Mommenheim

2,400 8,100 7,450

51,45017,400 17,550 16,500

4,050 6,550 5,9007,100

46,90017,350 14,650 14,900

1,750 6,400 6,7506,300

4,600 7,750

1. Melissa Diete

TSV Mommenheim

3,500 6,9503. Mila Steinbeck

TV Hechtsheim

2,500 7,500 7,400

6,800 7,5503,250 8,800 8,350

2,050 6,3005. Viktoria Perepelkin

TG Worms

2,700 7,850 6,800

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

62,15020,400 21,450 20,300

6,150 7,150 7,0007,100
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

JLK 11 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (2)

(2) (2) (1)
53,00017,600 15,300 20,100

5,550 5,500

1. Nelli Franz

TV Hechtsheim

6,050 7,8504,100 8,450 8,450

7,250 7,3503,500 6,2502. Karolina Schimmelpfennig

TV Hechtsheim

2,850 7,600 7,150

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

62,75021,000 21,700 20,050

7,800 5,700 7,550 6,800
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

JLK 14 Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1) (1)

6,9501. Levinia Labrie

TG Worms

4,900 7,150

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

77,25019,150 20,700 18,100 19,300

4,550 7,600 5,950 5,850 6,5007,100 6,600 7,450 6,650
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

MK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1) (1)

6,4501. Susana Gajdar

TG Worms

6,300 8,200

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

70,90020,700 15,600 17,400 17,200

4,350 6,850 6,200 3,850 6,9006,200 4,500 6,800 4,600 -0,30
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

SWK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (2) (1)

(6) (1) (2)

(2) (3) (3)

(5) (4) (4)

(3) (7) (6)

(4) (5) (7)

(6) (9) (5)

(8) (6) (9)

(9) (10) (10)

(10) (8) (8)

42,15016,500 11,850 13,800

1,800 5,950 6,0505,350 -0,301,850 4,9505. Valerie Brakk

TG Worms

2,300 6,950 7,250

45,80015,200 16,100 14,500

2,650 6,150 5,7006,0003,700 6,4002. Riana Funke

TSV Mommenheim

1,350 6,900 6,950

39,50014,600 12,450 12,450

0,950 5,850 5,6505,7000,950 5,8008. Katharina Chursyn

MTV 1817

1,450 6,450 6,700

45,50016,650 14,450 14,400

2,400 6,200 5,8006,2501,950 6,2503. Emily Picha

TG Worms

2,200 7,350 7,100

48,05016,750 15,100 16,200

3,300 6,450 6,4506,0502,850 6,2001. Paulina Emilia Rosa Mertens

TSV Mommenheim

2,300 7,050 7,400

41,25015,350 13,100 12,800

1,500 5,850 6,050 -0,605,8501,350 5,9006. Arina-Michelle Veselovski

TV Hechtsheim

1,300 6,550 7,500

37,10013,000 11,600 12,500

1,300 5,550 5,6505,10010. Sofie Schollenberger

TG Worms

0,800 6,200 6,000

40,30015,200 11,250 13,850

2,050 5,700 6,1005,300 -0,60

43,75015,300 14,350 14,100

2,300 6,000 5,8005,500

1,300 5,200

9. Emily Zang

TG Worms

1,200 5,3507. Mia Katharina Lindenau

MTV 1817

1,900 6,300 7,000

0,800 4,9501,100 6,250 6,850

2,250 6,6004. Ella Klimpe

TSV Mommenheim

1,650 6,850 6,800

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

37,30014,200 11,000 12,100

1,200 5,500 5,4005,250
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

JWK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(2) (3) (4)

(3) (2) (3)

(4) (4) (6)

(5) (6) (2)

(5) (5) (5)

(7) (7) (7)

56,55019,200 17,750 19,600

5,400 7,150 7,0507,200 4,350 6,700 6,7005,250 6,7501. Sophia Klören

TSV Mommenheim

44,55014,550 14,150 15,850

3,550 6,300 6,0006,600 3,050 5,500 5,900 -0,302,050 5,9006. Violetta Gorchakova

TG Worms

45,20015,350 15,300 14,550

3,250 6,250 5,0506,700 3,400 6,000 5,9002,400 6,2504. Evelyn Ritt

TG Worms

37,50012,700 12,150 12,650

1,500 5,400 5,7505,750 1,500 5,350 5,3007. Elina Szabo

MTV 1817

50,60016,300 17,300 17,000

4,100 6,800 6,1006,550 -0,60 4,500 6,550

44,75014,550 12,900 17,300

4,750 6,600 5,9505,800 2,600

1,400 5,550

2. Emilie Hober

TG Worms

6,2504,250 6,1003. Nelly Bikar

TSV Mommenheim

5,550 6,250

5,900 4,700 -0,303,050 5,7005. Charlotte Dargel

TG Worms

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

50,85017,400 16,850 16,600

3,600 7,050 5,9505,900 -0,30 4,150 6,650 6,050
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Rheinhessenmeisterschaft RSG 2022
am 19.03 2022 in Nieder-Olm

D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG D A E ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

FWK Ohne Seil Reifen Ball Keulen Band

(1) (1) (1)

(2) (2) (2)

(3) (3) (3)

5,900

50,40016,600 16,450 17,350

3,850 7,6006,500 3,850 6,700 5,9002. Ekaterina Sazontova

MTV 1817

6,900

57,50019,600 17,450 20,450

5,550 8,0006,600 5,800 6,400

3,850 6,250

5,7503. Melanie Hober

TG Worms

5,2506,600 6,4001. Dana Moser

TG Worms

2,600 6,000

Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung Wertung

43,80015,450 14,050 14,300

2,650 5,9006,850 2,600 6,600 4,850
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